РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                     МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2022  года
	№   01

	Об отмене постановления Администрации Гагаринского сельского поселения от 12.03.2019г № 11  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомоильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гагаринского сельского поселения».

В соответствии с протестом прокуратуры Морозовского района от 28.01.2022г № 07-34/5/Прдп30-22-20600063.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 12.03.2019г № 11 «Об утверждении административного регламента  осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гагаринского сельского поселения».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о Главы Администрации
Гагаринского сельского поселения                                 И.Ю.Максимова